



faglig og sosialt påfyll - erfaringsutveksling - motivasjon og inspirasjon

IDRETTSHELGA

#tilbaketilidretten

29.-31. oktober 2021



Troms og Finnmark idrettskrets har gleden av å invitere til en hel helg med fokus på idrett!

Under kan du se en oversikt over hva som arrangeres når og hvor.

SEMINAR FOR ADMINISTRATIVT ANSATTE I KLUBB/IDRETTSKLAG

Nord-Norgesalen på Scandic Ishavshotell, kl. 12:00-15:00. Kl. 11.30 Lunsj

En arena for ansatte i idrettslag/klubb: Bli kjent – Idrettsorganisasjonen, roller og oppgaver - Begrep

ANLEGGSSSEMINAR

Møterom Ishavet på Scandic Ishavshotell kl. 12:00-16:00

Lunsj fra kl. 11:30 og pauseservering kl. 14.45

Idrettens verdiskapning - Hvordan sikrer vi en behovsbasert anleggsutvikling?

God prosess i anleggsutvikling for idrettslag - Idrettens anleggsplan



IDRETTSLEDERE

Fredag kl. 17.00-20.00

IDRETTSRÅDETS ARBEID

Nord-Norgesalen på Ishavshotellet
- Det serveres rundstykker kl. 16.30

Kurs med Kirsti Skog og Jan-Arne Jakobsen

- Idrettsrådets arbeid
- Idrettsrådets politikk
- Hvordan nå ut med politikken?

TRENERE OG UTØVERE

Fredag kl. 17.00-20.30

PARAKURS

i Lerøy hallen

Kurs med Edvard Sagelv, rettet mot deg som har aktivitet for barn og unge med behov for tilrettelegg. Kurset består av teori og aktivitet.

Så still i treningstøy!

ORGANISASJON

Fredag kl. 17.00-20.00

NETTVERK FOR UNGE MED IDRETTSVERV

Møterom Gjøa på Ishavshotellet
- Det serveres rundstykker kl. 16.30

LEDERKURS FOR UNDOM, DEL 2

for de som tok LFU1 i 2020 og 21.
Møterom Nansen på Ishavshotellet

MØTEPLANLEGGING OG LEDELSE

Møterom Rudi på Ishavshotellet
- Det serveres rundstykker kl. 16.30

Kurs med Trond Østgård
Planlegging – ledelse – deltakelse

Kl. 20.30 Uhøytidelig middag på Scandic Ishavshotell - for de som har bestilt det.

Det serveres Pigwings med potetpure, soya- og ingefær glase til middag, og Panna Cotta med sorbet til dessert. Drikke bestilles og betales av den enkelte.

Lørdag 30. oktober kl. 11.00 – 18.00 inviteres det til kurs «Coaching og kommunikasjon» med Gunn Harjo.

Møterom: Nansen på Scandic Ishavshotell

<p>Lørdag kl. 09.00-12.00</p> <p>LEDERMØTE HØST 2021 Møterom Ishavet1, Ishavshotellet</p> <p>ANLEGGSPPLAN - PRIORITERINGER</p> <ul style="list-style-type: none">- Troms og Finnmark IKs anleggsplan- Prioritering av strategisk viktige anlegg i Troms og Finnmark- Gode samspillmetoder for å lykkes <p>IDRETTSPOLITISKE SAKER</p> <ul style="list-style-type: none">- Idrettstinget – hva skjer i norsk idrett- FNs bærekraftsmål – hva betyr dette for idretten <p>NY IDRETTSSTRATEGI «STERKERE TILBAKE – EN MER INKLUDERENDE IDRETT»</p> <ul style="list-style-type: none">- #tilbaketilidretten – hva nå?- Paradigmeskiftet -én idrett – like muligheter for alle - uansett!- Inkludering og mangfold-	<p>Lørdag kl. 09.00-12.00</p> <p>HVORDAN BEHOLDE BARN OG UNGE I IDRETTE Møterom Ishavet2, Ishavshotellet</p> <p>Hva skal til for at barn og ungdom fortsetter med idrett?</p> <p>Tips til hva du og ditt idrettslag kan gjøre for å rekruttere og beholde barn og ungdom i idretten.</p>	<p>Lørdag kl. 09.00-12.00</p> <p>ORGANISASJONSKURS Nord-Norgesalen, Ishavshotellet</p> <p>IDRETTENS LOVER OG REGLER Med Ida Ruiken</p> <ul style="list-style-type: none">- Forenklet lovnorm- Medlemsregister og støtteordninger <p>KLUBBADMIN Med Ørjan Martnes</p> <ul style="list-style-type: none">- Medlemsadministrasjon- Fakturering- Kommunikasjon/ informasjon
<p>Kl. 12:00 - 13:00 – Pause - Lunsj på Scandic Ishavshotell, for de som har bestilt det.</p>		

IDRETTSKONFERANSEN #TILBAKETILIDRETTE

Lørdag kl.13.00-17.00 – Ishavet på Scandic Ishavshotell

Konferansier er Dana Meknas

Kl. 13.00-13.15	Velkommen til idrettskonferansen! - Geir Knutsen, leder Troms og Finnmark idrettskrets
Kl. 13.15-13.30	#tilbaketilidretten – Oppvisning med Tromsø Turnforening rytmisk gymnastikk
Kl. 13.30-14.10	Min motivasjon - Isak Ripman, Tromsø Klatreklubb
Kl. 14.20-15.00	Trenerperspektivet i en krevende tid - Håvard Klemetsen og Bjørnar Hauken, Olympiatoppen Nord

Kl. 15.00	Pauseservering
Kl. 15.20-16.00	Snu motgang til medgang - Marius Løken
Kl. 16.10-16.30	Avtalen mellom idretten og UIT – OLT, UIT og TFIK
Kl. 16.30-17.00	Internasjonalt idrettsarrangement i og etter pandemien – Roger Fagerheim, Arctic Race of Norway

IDRETTENS FESTKVELD

Ishavet på Scandic Ishavshotell

Idrettens festkveld med tre retters middag kl. 20:00

Forrett: Lettbakt sukkersaltet ishavsrye, artisjokkpuré, syltede betes, lakserogn, rugsmuler og rømme, tilsmakt pepperrot og gressløk.

Hovedrett: Krydderbakt flatbiff av hjort, smørstekt sopp og kastanjekrem, småløk, brokkolini og kryddersky.

Dessert: Sjokolademousse med romkrem, kokoskaramell og kokossorbet.

Hotellet rigger opp bar i festlokalet, slik at den enkelte kan kjøpe drikke der.

Det blir både prisutdeling og underholdning denne kvelden. Lisa Skoglund opptre! Hun står for en kombinasjon av sterk lyrikk og en unik formidlingsevne, som gjør henne til en av de sterkeste og vakreste pop stemmene vi har her nord om dagen.

<p>Søndag kl. 09.00-12.00</p> <p>IDRETTSRÅDETS ROLLE Nord-Norgesalen på Ishavshotellet Søkelys på idrettsrådarbeidet i erfaringsdeling og debatt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Soneorganisering i TFIK - #tilbaketilidretten - Samarbeid - Idrettspolitisk arbeid <p>KJØNNBALANSE I IDRETTE Møterom Rudi på Ishavshotellet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Susann Dahl Pettersen innleder - Linda Wilhelmsen, og spillere fra TIL2020 forteller oss om en satsing på kvinnelig toppfotball. - Hvem har makten til å bestemme fremtiden? - Workshop 	<p>Søndag kl. 10.00-12.00</p> <p>KLATRING Tromsø klatreklubb til en klatreøkt, i Tromsøs nye klatrehall. Det passer både for de som klatrer/har klatret tidligere og for deg som ønsker å bli introdusert for sporten.</p> <p>Imellom "slagene"</p> <p>Om noen ønsker å besøke Tromsøbadet i løpet av helgen finner en informasjon og mulighet for plassbestilling HER.</p> <p>Pust inviterer til unik badstuopplevelse i Tromsø. Booking kan gjøres HER.</p>	<p>Søndag kl. Kl. 09.00-12.00</p> <p>ØKONOMIKURS FOR STYREMEDLEMMER I IDRETTE Møterom Gjøa på Ishavshotellet Kurs med Ørjan Martnes</p> <p>LEDERKURS FOR UNGDOM Møterom Nansen på Ishavshotellet Oppfølging samling for de som gikk LFU1 i 2020 og 2021 – fortsettelse</p>
<p>kl. 12.00-13.00 - Takk for deltakelsen og vel hjem! Lunsj på Scandic Ishavshotell, for de som har bestilt det.</p>		

Idrettsglede – Fellesskap – Helse – Ærlighet - Frivillighet – Demokrati – Lojalitet – Likeverd